お客様各位

個人向け復興国債の終了について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

東日本大震災からの復興を図るための施策として発行されました個人向け復興国債の

ご購入に際し、多くのお客様にご協力いただき、誠にありがとうございました。

個人向け復興国債は、平成 25 年 5 月募集分（平成 25 年 6 月発行分）をもって終了と

なり、平成 25 年 6 月募集分（平成 25 年 7 月発行分）以降は、通常の個人向け国債とし

ての発行になります。

これに伴い、感謝状の交付についても、平成25年5月募集分（平成25年6月発行分）

を最後に終了となりますので、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

興 産 信用金庫